

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Удмуртские коммунальные сети"

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Безопасный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)		
		химический	биологический	возроили преимущественно фиброгенного действия шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Руководство																						
	<i>01. Отсутствует</i>																						
3386.01.01.01	Заместитель главного инженера по ремонтам и ТПиР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Проектно-конструкторское бюро																						
	<i>01. Отсутствует</i>																						
3386.02.01.01	Руководитель бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3386.02.0 1.02	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3386.02.0 1.03	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3386.02.0 1.04	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3386.02.0 1.05	Инженер 1 категории (Сара- пул)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3386.02.0 1.06	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Служба эксплуатации <i>01. Отсутствует</i>																										
3386.03.0 1.01	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Отдел обеспечения экс- плуатации <i>01. Отсутствует</i>																										
3386.04.0 1.01	Заместитель руководителя службы эксплуатации – на- чальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3386.04.0 1.02	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3386.04.0 1.03	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3386.04.0 1.04	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3386.04.0 1.05	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3386.04.0 1.06	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3386.04.0 1.07	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3386.04.0 1.08	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3386.04.0 1.09	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3386.04.0 1.10	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3386.04.0 1.11	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3386.04.0 1.12	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Группа эксплуатации <i>01. Отсутствует</i>																										
3386.05.0 1.01	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3386.05.0 1.02	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3386.05.0 1.03	Инженер-метролог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Центральная ремонтная служба																						
	<i>01. Участок ремонта ТМО г.Сарапул</i>																						
3386.06.0 1.01	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Участок ремонта ТМО г.Ижевск</i>																						
3386.06.0 2.01	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3386.06.0 2.02	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3386.06.0 2.03	Токарь 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Участок ремонта ЭТО г. Ижевск, г.Сарапул</i>																						
3386.06.0 3.01	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	07. Электроучасток г. Ижевск																						
	<i>01. Отсутствует</i>																						
3386.07.0 1.01	Мастер 1 группы	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3386.07.0 1.02	Электромонтер по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3386.07.0 1.03	Электромонтер по ремонту электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3386.07.0 1.04	Электрослесарь по ремонту оборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	08. Электроучасток г.Сарапул																						
	<i>01. Отсутствует</i>																						
3386.08.0 1.01	Мастер 1 группы	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3386.08.0 1.02	Электромонтер по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3386.08.0 1.03	Электрослесарь по ремонту оборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	09. Эксплуатационный район г. Сарапул																						
	<i>01. ЦТП пос. Южный</i>																						
3386.09.0	Оператор теплового пункта 4	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

